四川泛美教育投资集团有限责任公司

四 川 泛 美 云 非 实 业 有 限 公 司文件
关于“泛美三十年·功勋人物 卓越团队

优秀家人”评选结果的公示

集团各单位：

根据《关于开展“泛美三十年·功勋人物 卓越团队 优

秀家人”评选的通知》安排，集团评选出30位功勋人物、

29个卓越团队、281位优秀家人。现将评选结果予以公示：

一、功勋人物（按姓名首字母排序，排名不分先后）

曹 青 陈 敏 陈国超 程 丹 段 浩 贺 文

贺继明 揭轩敏 李 灵 李 赟 李德均 李玉龙

梁 芳 梁国辉 刘 冰 刘 茗 刘 萍 刘元超

龙 强 裴明学 任 庆 孙 奎 魏 锴 魏全斌

魏全国 邬晓清 杨志强 曾远志 张雪梅 赵小丽

二、卓越团队（按组织架构排序，排名不分先后）

（一）泛美教育（25个）

四川西南航空职业学院

服务员团队－办公室、学生处（团委）团队、匠心护

航团队－机务学院、空中乘务学院团队、后勤处团队

成都泛美航空旅游中等职业技术学校

团委团队、中三团队

四川西南航空专修学院

联合办学管理团队

绵阳飞行职业学院

民航服务与管理学院团队、招生处团队

绵阳泛美飞行职业技术学校

综合专业部团队

青岛航空科技职业学院

云非工作室团队、英语教研室团队

青岛北方航空职业学校

教务处团队

宿州区域

宿州项目管理团队

人力资源中心

人力资源部团队、云非本学团队

品牌宣传部

品牌宣传部团队

招生中心

成都区招生处&联合办学办公室团队

就业中心

就业中心团队

财务管理中心、审计监察部

FM998团队

云教育中心

信息化项目组团队

培训与研学部

四川泛美蓝天教育咨询有限公司团队、乘务培训中心

团队、空保训练中心团队

（二）泛美云非（4个）

职能部门

投资发展部团队

泛美通航集团

甘肃泛美通用航空有限公司团队

泛美航服集团

北京项目部团队

建设管理事业部

成本控制部团队

三、优秀家人（按姓名首字母排序，排名不分先后）

（一）泛美教育（248位）

四川西南航空职业学院

艾文静 曹定鼎 陈俊吉 陈小莲 程世英 丁洁芹

丁云洁 杜久钦 杜小清 樊 帆 甘 莉 韩陶媛

何 惧 何以逸 胡 栋 胡 妍 黄清豪 黄婉婷

黄晓丽 贾 露 冷 智 李 玲 李青松 李珊珊

李晓东 李曜臣 林 洁 罗建军 毛 瑶 莫太蓉

莫雅竹 宁小伟 彭正文 彭志芳 秦 辉 任龙俊

沈 雪 孙锜雯 覃 瑶 谭 浩 童大张 汪菊红

王世群 王小刚 王 旭 王 艳 王元会 吴 鸿

吴永明 吴雨遥 武梦迪 夏 宁 肖方奉 胥 淮

徐 亚 闫 君 杨根玉 杨 慧 杨路涛 姚文琳

游陈琼 袁 蓉 岳文喜 臧志刚 张 博 张超月

张高强 张华虎 张伦军 张义光 赵 波 植 爽

周希宸 邹学礼

成都泛美航空旅游中等职业技术学校

阿米丽熙 柏廷祥 陈华强 陈秀英 邓远莉 韩 静

胡 立 贾丹婷 蒋 应 李建威 刘 丽 吕 莉

牟旗连 聂洪永 彭义娟 邱 庆 石 薇 宋洁瑶

孙利媛 童 宁 徐 佳 杨利华 杨 雄 游幸子

张 波 周学民

四川西南航空专修学院

程 欢 郭爱平 李光金 凌浩然 唐 鹤 姚茂雪

绵阳飞行职业学院

董 晓 龚 波 贺 佼 景芳芳 李佳玲 李选华

林 希 刘柏良 宁雪梅 单招霞 孙晓萌 王晨运

王承庆 王凤春 王佩佩 魏辉清 解继蓉 杨 阳

余 杭 张剑琴 张 娅 郑保民 资建民 邹 勇

绵阳泛美飞行职业技术学校

陈静(男) 仇云锋 韩小琳 胡 强 梁国锋 林 平

刘江亭 罗锦莹 王 琪 王 涛 曾 蓉 曾雪燕

张海军

青岛航空科技职业学院

杜晓玲 杜银华 高 建 黄 龙 李 璇 刘刚强

刘克刚 吕志超 马树伟 孙洪超 王福正 王美丽

王 婷 杨亚男 尹腾飞 于 超 余 磊 张昌林

张 鹏 赵云国

青岛北方航空职业学校

仇 蕾 崔先东 崔玉珍 苟莲飞 金 慧 金 卓

孔祥胜 刘佳慧 刘学冬 刘玉容 潘雯正 宋吉鹏

隋小林 孙冬阳 孙维龙 陶 莉 滕兆云 于 静

于志浩 周 雪 宗 婧

宿州航空职业学院

陈志泉 邓云丽 高 瑞 高维岩 高 影 葛朋朋

闵 博 彭 超 单亚洲 孙 皝 谢凡飞 解 伟

杨 希 张 帝 朱 珠

宿州中原航空中等专业学校

贺 高 李院院 刘 贫 马俊伟 盛梓强 张 娟

周雨露

天长泛美航空中等职业技术学校

段玉超 李 飞 孟华锋 史 苗 邬正斌 雍 涛

朱玉龙

人力资源中心

袁汉鹏

招生中心

杜 琼 方智源 何灿灿 何雪松 冀 萍 李劲松

刘 建 刘 颖 秦爱萍 邱万里 王 佳 王 琪

王 艳 杨秀菊 尹 鹏 张金才 张 强 郑小红

周英鸿

就业中心

陈袁园 邓 婷 林丽娜 刘 冉 汤积太

财务管理中心

曹 艳 蒋 林 梁 敏 薛莎莎

国际事务中心

谭晓锋

精准扶贫办

陈明秋

云教育中心

蒲敬川

培训与研学部

符颖锐 杨庶晨 肖 洋

（二）泛美云非（33位）

职能部门

陆 丹 许莉晴

泛美通航集团

曹昌黎 陈国泽 胡家林 黄雨阳 吕 茂 王 坤

峗才兵 吴 艳

泛美航服集团

陈 霖 成自芬 高 媛 葛婷婷 李星月 刘钧玉

罗玉婷 宁秋宏 宋启林 谭 琳 腾 达 王阿龙

王云浩 吴丽娟 吴应海 余 威 张 璟 周 娅

建设管理事业部

董治知 彭金华 王秋瑞 谢尚论 张 洪

公示期自 2024年 8月 7日至 8月 9日止，共 3天。若对

公示信息有不同意见，可向泛美教育人力资源部或泛美云非

人力资源部进行反映。

泛美教育人力资源部 泛美云非人力资源部

2024年8月7日

	四川泛美教育投资集团有限责任公司
	四 川 泛 美 云 非 实 业 有 限 公 司文件
	关于“泛美三十年·功勋人物 卓越团队
	优秀家人”评选结果的公示